
 

 

 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 28 сентября 2016 года  № 30/198  

с. Туринская Слобода 

 

О продлении срока проведения операций по специальному 
избирательному счету кандидата Сабурова Степана Сергеевича на 
выборах в депутаты Думы Слободо-Туринского муниципального 

района шестого созыва 18 сентября 2016 года 
 

 Рассмотрев ходатайство кандидата Сабурова Степана Сергеевича о 

продлении срока проведения операции по специальному избирательному 

счету № 40810810716549000210 для оплаты расходов по договору 

гражданско-правового характера, заключенного с физическим лицом до дня 

голосования на выборах в депутаты Думы Слободо-Туринского 

муниципального района шестого созыва 18 сентября 2016 года, 

руководствуясь пунктом 14 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской 

области и пунктами 7.3, 7.4 Порядка открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов, формирования и расходовании средств 

избирательных фондов, а также форм их учета и отчетности по ним 

кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы 

местного самоуправления, утвержденных постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 26 мая 2016 года № 10/82, Слободо-

Туринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Продлить срок проведения финансовых операций по специальному 

избирательному счету кандидата Сабурова Степана Сергеевича 



 2 

№ 40810810716549000210 в дополнительном офисе ПАО Сбербанк № 

7003/0773 до 3 октября 2016 года включительно для оплаты расходов по 

договору гражданско-правового характера, заключенного с физическим 

лицом до дня голосования на выборах в депутаты Думы Слободо-Туринского 

муниципального района шестого созыва 18 сентября 2016 года.  

2. Направить настоящее решение кандидату Сабурову Степану 

Сергеевичу, дополнительному офису № 7003/0773 публичного акционерного 

общества «Сбербанк России». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Коваленкову Л.П.  

 

Председатель  

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

А.Н.Ирзутова 

 

   

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г.Кондрина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


